
G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Eberbach  G.-U. Wiebelsbach  Darmstadt / Frankfurt

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Ebe
rb

ac
h

P+R

: Station für Rollstuhlfahrer zugänglich

: Station für Rollstuhlfahrer mit Hilfe zugänglich

zusätzliche Fahrten im Abendverkehr zwischen Darmstadt und Groß-Umstadt Wiebelsbach auch auf der Buslinie 678

Obe
rz

en
t K

ail
ba

ch

Obe
rz

en
t S

ch
öll

en
ba

ch

Obe
rz

en
t H

et
zb

ac
h

Erb
ac

h 
(O

dw
.)

P+R

RE85

Erb
ac

h 
Nor

d

M
ich

els
ta

dt

P+R

RE85

Bad
 K

ön
ig 

Zell

Bad
 K

ön
ig

P+R

RE85

Höc
hs

t M
üm

lin
g-

Gru
m

ba
ch

Höc
hs

t (
Odw

.)

P+R

RE85

Höc
hs

t H
et

sc
hb

ac
h

Gro
ß-U

m
sta

dt
 W

ieb
els

ba
ch

P+R

RE85
RB86

X71

Otzb
er

g 
Le

ng
fe

ld

P+R

Rein
he

im

P+R

Obe
r-R

am
sta

dt

P+R

M
üh

lta
l

Dar
m

sta
dt

 T
U-L

ich
tw

ies
e

Dar
m

sta
dt

 O
st

X69
X71
X74
X78

Dar
m

sta
dt

 N
or

d

RB75

Dar
m

sta
dt

 H
au

pt
ba

hn
ho

f

ICE
IC

RE60
RB66
RB67
RB68
RB75

P+R

S3
S4

X71
X74
X78

Fra
nk

fu
rt 

Hau
pt

ba
hn

ho
f

ICE
IC

RE2
RE3
RE4
RE5
RE9

RB10
RB12
RE14

RB15
RE20
RB22
RE30
RB34
RB40
RB41
RB48
RE50
RB51

RE54
RE55
RB58
RE60
RB61
RB67
RB68
RE70
RE85
RE98

RE99

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7

S8
S9

Montag - Freitag
Linie RB81 RB82 RE80 RB81 RE85 RB82 RE80 RB81 RE80 RB82 RE80 RB82 RB82 RE80 RB82 RB82 RE80 RB82 RB82

Hinweise A1
Eberbach ab  6.40  8.38 10.38 12.38
Oberzent Kailbach    6.51  8.48 10.48 12.49
Schöllenbach    6.55  8.52 10.52 12.52
Oberzent Hetzbach    7.01  8.59 10.59 12.59
Erbach (Odw.)    4.23  4.56  5.35  5.49  6.25  6.34  6.56  7.09  7.52  8.06  9.06  9.52 10.06 11.06 11.52 12.06 13.06
Erbach (Odw.) Nord    4.25  4.58  5.37  6.36  7.12  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Michelstadt    4.28  5.01  5.40  5.52  6.29  6.39  7.00  7.15  7.59  8.11  9.11  9.58 10.11 11.11 11.58 12.11 13.11
Bad König Zell    4.32  5.05  5.44  6.43  7.19  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Bad König    4.35  5.08  5.47  5.58  6.35  6.46  7.07  7.22  8.04  8.19  9.19 10.04 10.19 11.19 12.04 12.19 13.19
Höchst Mümling-Grumbach    4.39  5.12  5.51  6.50  7.25  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
Höchst (Odw.)    4.42  5.16  5.54  6.03  6.40  6.57  7.12  7.29  8.09  8.29  9.29 10.09 10.29 11.29 12.09 12.29 13.29
Höchst Hetschbach    4.45  5.18  5.56  6.59  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Groß-Umstadt Wiebelsbach an  4.48  5.22  6.00  6.08  6.46  7.03  7.17  7.37  8.14  8.37  9.37 10.14 10.37 11.37 12.14 12.37 13.37

G 85 G.-U. Wiebelsbach ab  5.00  5.34  6.12  6.12  7.06  7.40  8.20  8.40  9.40 10.20 10.40 11.40 12.20 12.40 13.40
G 85 Hanau Hbf an  5.41  6.22  6.49  6.49  7.51  8.22  8.49  9.22 10.22 10.49 11.22 12.22 12.49 13.22 14.22
G 85 Frankfurt Hbf an  6.12  7.20  7.20  8.20  9.20 11.20 13.20

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab  4.51  5.23  5.34  6.05  6.24  6.46  7.04  7.23  7.41  8.20  8.42  9.41 10.20 10.41 11.41 12.20 12.41 13.41
Otzberg Lengfeld    4.54  5.27  6.09  6.27  7.07  7.44  8.24  8.45  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44
Reinheim    4.59  5.31  5.41  6.13  6.34  6.53  7.11  7.29  7.49  8.31  8.50  9.49 10.28 10.49 11.49 12.28 12.49 13.49
Ober-Ramstadt    5.05  5.37  5.48  6.23  6.40  6.59  7.17  7.36  7.59  8.37  8.59  9.59 10.35 10.59 11.59 12.35 12.59 13.59
Mühltal    5.08  5.40  6.26  6.44  7.20  8.02  8.40  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Darmstadt TU-Lichtwiese    5.44  6.29  6.47  7.24  7.41  8.06  8.43  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Darmstadt Ost    5.13  5.47  5.54  6.32  6.51  7.06  7.26  7.45  8.09  8.46  9.09 10.08 10.44 11.09 12.08 12.44 13.10 14.09
Darmstadt Nord an  5.17  5.51  5.59  6.36  6.54  7.10  7.30  7.48  8.12  8.49  9.12 10.12 10.48 11.12 12.12 12.48 13.14 14.13

RB75 Darmstadt Nord ab  5.21  6.47  7.54  8.22  8.54  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
RB75 Darmstadt Hbf an  5.27  6.51  7.58  8.27  8.58  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

Darmstadt Nord ab  5.17  5.53  5.59  6.37  6.56  7.10  7.30  7.49  8.13  8.50  9.13 10.13 10.48 11.13 12.13 12.48 13.15 14.13
Darmstadt Hauptbahnhof    5.22  6.04  6.42  7.15  7.36  7.54  8.55 10.53 12.53
Frankfurt Hauptbahnhof an  6.16  7.20  8.36  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

Montag - Freitag
Linie RE80 RB82 RB82 RE80 RB82 RE80 RB82 RE80 RB82 RB82 RE85 RB81 RB82 RB81 RB82

Verkehrsbeschränkung WE
Hinweise A1

Eberbach ab 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38
Oberzent Kailbach   14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Schöllenbach   14.52 16.52 18.52 20.52 22.52
Oberzent Hetzbach   14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Erbach (Odw.)   13.52 14.06 15.06 15.51 16.06 17.00 17.06 18.06 19.06 19.56 20.06 21.06 22.06 23.06
Erbach (Odw.) Nord   14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Michelstadt   13.58 14.11 15.11 15.58 16.11 17.03 17.11 18.11 19.11 20.00 20.11 21.11 22.11 23.11
Bad König Zell   14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Bad König   14.04 14.19 15.19 16.04 16.19 17.09 17.19 18.19 19.19 20.06 20.19 21.19 22.19 23.19
Höchst Mümling-Grumbach   14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Höchst (Odw.)   14.09 14.29 15.29 16.09 16.29 17.14 17.29 18.29 19.29 20.11 20.29 21.29 22.29 23.29
Höchst Hetschbach   14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 14.14 14.37 15.37 16.14 16.36 17.19 17.37 18.36 19.37 20.17 20.37 21.37 22.37 23.37

G 85 G.-U. Wiebelsbach ab 14.20 14.40 15.40 16.20 16.39 17.42 18.39 19.40 20.20 20.40 21.40 23.40
G 85 Hanau Hbf an 14.49 15.22 16.22 16.49 17.22 18.22 19.22 20.22 20.49 21.22 22.22  0.22
G 85 Frankfurt Hbf an 15.20 17.20 21.20

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 14.20 14.41 15.41 16.20 16.41 17.22 17.41 18.22 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Otzberg Lengfeld   14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Reinheim   14.28 14.49 15.49 16.31 16.49 17.31 17.49 18.31 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Ober-Ramstadt   14.35 14.59 15.59 16.38 16.59 17.38 17.59 18.38 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59  0.00
Mühltal   15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.03
Darmstadt TU-Lichtwiese   15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06
Darmstadt Ost   14.42 15.09 16.09 16.45 17.09 17.45 18.09 18.45 19.09 20.08 21.09 22.08 23.09  0.09
Darmstadt Nord an 14.45 15.12 16.13 16.48 17.12 17.49 18.12 18.49 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12

RB75 Darmstadt Nord ab 14.54 15.22 16.22 16.54 17.22 17.54 18.22 18.54 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22
RB75 Darmstadt Hbf an 14.58 15.27 16.27 16.58 17.27 17.58 18.27 18.58 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27

Darmstadt Nord ab 14.46 15.13 16.13 16.49 17.13 17.49 18.13 18.49 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.13
Darmstadt Hauptbahnhof   14.51 16.54 17.54 18.54 21.18 23.18
Frankfurt Hauptbahnhof an 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32  0.35

A1  = Zug verkehrt weiter über Babenhausen WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
und Hanau nach Frankfurt Feiertagen

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)



G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Eberbach  G.-U. Wiebelsbach  Darmstadt / Frankfurt

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Samstag
Linie RB81 RB82 RB81 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1
Eberbach ab  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38
Oberzent Kailbach    8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
Schöllenbach    8.52 10.52 12.52 14.52 16.52
Oberzent Hetzbach    8.59 10.59 12.59 14.59 16.59
Erbach (Odw.)    6.09  7.06  7.54  8.06  9.06  9.50 10.06 11.06 11.50 12.06 13.06 13.50 14.06 15.06 15.50 16.06 17.06
Erbach (Odw.) Nord    6.11  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Michelstadt    6.14  7.11  7.58  8.11  9.11  9.58 10.11 11.11 11.58 12.11 13.11 13.58 14.11 15.11 15.58 16.11 17.11
Bad König Zell    6.19  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Bad König    6.22  7.19  8.04  8.19  9.19 10.04 10.19 11.19 12.04 12.19 13.19 14.04 14.19 15.19 16.04 16.19 17.19
Höchst Mümling-Grumbach    6.26  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
Höchst (Odw.)    6.31  7.29  8.09  8.29  9.29 10.09 10.29 11.29 12.09 12.29 13.29 14.09 14.29 15.29 16.09 16.29 17.29
Höchst Hetschbach    6.33  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Groß-Umstadt Wiebelsbach an  6.37  7.37  8.15  8.37  9.37 10.15 10.37 11.37 12.15 12.37 13.37 14.15 14.37 15.37 16.15 16.36 17.37

G 85 G.-U. Wiebelsbach ab  6.40  7.40  8.18  8.40  9.40 10.18 10.40 11.40 12.18 12.40 13.40 14.18 14.40 15.40 16.18 16.40 17.40
G 85 Hanau Hbf an  7.22  8.22  8.49  9.22 10.22 10.49 11.22 12.22 12.49 13.22 14.22 14.49 15.22 16.22 16.49 17.22 18.22
G 85 Frankfurt Hbf an  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab  5.41  6.40  7.41  8.42  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Otzberg Lengfeld    5.45  6.43  7.44  8.45  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Reinheim    5.49  6.48  7.49  8.50  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
Ober-Ramstadt    5.59  6.58  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Mühltal    6.02  7.01  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
Darmstadt TU-Lichtwiese    6.05  7.04  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Darmstadt Ost    6.08  7.07  8.08  9.09 10.08 11.09 12.08 13.10 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Darmstadt Nord an  6.12  7.11  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.14 14.13 15.12 16.13 17.12 18.12

RB75 Darmstadt Nord ab  6.20  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
RB75 Darmstadt Hbf an  6.26  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27

Darmstadt Nord ab  6.12  7.12  7.16  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.15 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Darmstadt Hauptbahnhof    6.18  7.20
Frankfurt Hauptbahnhof an  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie RE85 RB82 RB82 RE85 RB81 RB82 RB81 RB82 RB81 RB82 RB81 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82

Hinweise A1 A1 A1 A1
Eberbach ab 18.38 20.38 22.38  8.38 10.38 12.38
Oberzent Kailbach   18.48 20.48 22.48  8.48 10.48 12.48
Schöllenbach   18.52 20.52 22.52  8.52 10.52 12.52
Oberzent Hetzbach   18.59 20.59 22.59  8.59 10.59 12.59
Erbach (Odw.)   17.50 18.06 19.06 19.56 20.06 21.06 22.06 23.06  7.11  8.06  9.06  9.50 10.06 11.06 11.50 12.06 13.06
Erbach (Odw.) Nord   18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  7.13  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Michelstadt   17.58 18.11 19.11 20.00 20.11 21.11 22.11 23.11  7.16  8.11  9.11  9.58 10.11 11.11 11.58 12.11 13.11
Bad König Zell   18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  7.20  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Bad König   18.04 18.19 19.19 20.06 20.19 21.19 22.19 23.19  7.23  8.19  9.19 10.04 10.19 11.19 12.04 12.19 13.19
Höchst Mümling-Grumbach   18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  7.27  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
Höchst (Odw.)   18.09 18.29 19.29 20.11 20.29 21.29 22.29 23.29  7.30  8.29  9.29 10.09 10.29 11.29 12.09 12.29 13.29
Höchst Hetschbach   18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  7.33  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 18.15 18.36 19.37 20.17 20.37 21.37 22.37 23.37  7.37  8.37  9.37 10.15 10.37 11.37 12.15 12.37 13.37

G 85 G.-U. Wiebelsbach ab 18.18 18.40 19.40 20.18 20.40 21.40 23.40  7.40  8.40  9.40 10.18 10.40 11.40 12.18 12.40 13.40
G 85 Hanau Hbf an 18.49 19.22 20.22 20.49 21.22 22.22  0.22  8.22  9.22 10.22 10.49 11.22 12.22 12.49 13.22 14.22
G 85 Frankfurt Hbf an 19.20 21.20 11.20 13.20

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  6.40  7.42  8.42  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Otzberg Lengfeld   18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  6.44  7.45  8.45  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44
Reinheim   18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  6.48  7.50  8.50  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Ober-Ramstadt   18.59 19.59 20.59 21.59 22.59  0.00  6.58  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Mühltal   19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.03  7.01  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Darmstadt TU-Lichtwiese   19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06  7.04  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Darmstadt Ost   19.09 20.08 21.09 22.08 23.09  0.09  7.07  8.08  9.09 10.08 11.09 12.08 13.10 14.09
Darmstadt Nord an 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12  7.11  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.14 14.13

RB75 Darmstadt Nord ab 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
RB75 Darmstadt Hbf an 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

Darmstadt Nord ab 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.13  7.11  8.13  8.16  9.13 10.13 11.13 12.13 13.15 14.13
Darmstadt Hauptbahnhof   21.18 23.18  7.17  8.21
Frankfurt Hauptbahnhof an 19.32 20.32 22.32  0.35  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

A1  = Zug verkehrt weiter über Babenhausen
und Hanau nach Frankfurt

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)



G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Eberbach  G.-U. Wiebelsbach  Darmstadt / Frankfurt

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Sonn- und Feiertag
Linie RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB81 RB82 RB81 RB82

Verkehrsbeschränkung WE
Hinweise A1 A1 A1 A1

Eberbach ab 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38
Oberzent Kailbach   14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Schöllenbach   14.52 16.52 18.52 20.52 22.52
Oberzent Hetzbach   14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Erbach (Odw.)   13.50 14.06 15.06 15.50 16.06 17.06 17.50 18.06 19.06 19.56 20.06 21.06 22.06 23.06
Erbach (Odw.) Nord   14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Michelstadt   13.58 14.11 15.11 15.58 16.11 17.11 17.58 18.11 19.11 20.00 20.11 21.11 22.11 23.11
Bad König Zell   14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Bad König   14.04 14.19 15.19 16.04 16.19 17.19 18.04 18.19 19.19 20.06 20.19 21.19 22.19 23.19
Höchst Mümling-Grumbach   14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Höchst (Odw.)   14.09 14.29 15.29 16.09 16.29 17.29 18.09 18.29 19.29 20.11 20.29 21.29 22.29 23.29
Höchst Hetschbach   14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 14.15 14.37 15.37 16.15 16.36 17.37 18.15 18.36 19.37 20.17 20.37 21.37 22.37 23.37

G 85 G.-U. Wiebelsbach ab 14.18 14.40 15.40 16.18 16.40 17.40 18.18 18.40 19.40 20.18 20.40 21.40 23.40
G 85 Hanau Hbf an 14.49 15.22 16.22 16.49 17.22 18.22 18.49 19.22 20.22 20.49 21.22 22.22  0.22
G 85 Frankfurt Hbf an 15.20 17.20 19.20 21.20

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Otzberg Lengfeld   14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Reinheim   14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Ober-Ramstadt   14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59  0.00
Mühltal   15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.03
Darmstadt TU-Lichtwiese   15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06
Darmstadt Ost   15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.08 21.09 22.08 23.09  0.09
Darmstadt Nord an 15.12 16.13 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12

RB75 Darmstadt Nord ab 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22
RB75 Darmstadt Hbf an 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27

Darmstadt Nord ab 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.13
Darmstadt Hauptbahnhof   21.18 23.18
Frankfurt Hauptbahnhof an 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32  0.35

A1  = Zug verkehrt weiter über Babenhausen WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
und Hanau nach Frankfurt Feiertagen

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)

G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Frankfurt / Darmstadt  G.-U. Wiebelsbach  Eberbach

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Linie RB81 RB81 RB82 RE85 RB82 RB81 RB81 RE80 RB82 RB82 RE80 RB82 RB82 RE80 RB82 RE80 RB82 RE80 RB82

Hinweise A2
Frankfurt Hauptbahnhof ab  6.22  7.26  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Darmstadt Hauptbahnhof    6.04  8.04  8.36  9.04 11.01 13.04 14.04 15.04
Darmstadt Nord an  6.08  6.39  7.43  8.08  8.40  9.08  9.43 10.43 11.05 11.43 12.43 13.08 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43

RB75 Darmstadt Hbf ab  5.54  6.30  7.35  7.59  8.31  8.59  9.31 10.31 11.31 12.31 12.59 13.31 13.59 14.31 14.59 15.31
RB75 Darmstadt Nord an  5.59  6.35  7.40  8.04  8.36  9.04  9.36 10.36 11.36 12.36 13.04 13.36 14.04 14.36 15.04 15.36

Darmstadt Nord ab  6.08  6.40  7.44  8.09  8.42  9.09  9.44 10.43 11.06 11.44 12.44 13.09 13.44 14.09 14.44 15.09 15.44
Darmstadt Ost    6.13  6.51  7.48  8.14  8.47  9.15  9.48 10.48 11.11 11.48 12.48 13.15 13.48 14.15 14.48 15.15 15.48
Darmstadt TU-Lichtwiese    6.15  6.53  7.51  8.17  8.50  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Mühltal    6.19  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54
Ober-Ramstadt    6.24  7.01  7.59  8.23  8.59  9.22  9.59 10.59 11.18 11.59 12.59 13.22 13.59 14.22 14.59 15.22 15.59
Reinheim    6.33  7.15  8.06  8.31  9.06  9.30 10.06 11.06 11.26 12.06 13.06 13.30 14.06 14.30 15.06 15.30 16.06
Otzberg Lengfeld    6.38  8.10  8.35  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Groß-Umstadt Wiebelsbach an  6.41  7.21  8.14  8.39  9.14  9.37 10.14 11.14 11.33 12.14 13.14 13.37 14.14 14.36 15.14 15.37 16.14

G 85 Frankfurt Hbf ab  6.38  8.38 10.38 12.38 14.38
G 85 Hanau Hbf ab  6.04  7.07  7.35  8.35  9.07  9.35 10.35 11.07 11.35 12.35 13.07 13.35 14.35 15.07 15.35
G 85 G.-U. Wiebelsbach an  6.43  7.38  8.17  9.17  9.37 10.17 11.17 11.37 12.17 13.17 13.37 14.17 15.17 15.37 16.17

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab  5.04  6.49  7.41  8.20  9.20  9.40 10.20 11.20 11.40 12.20 13.20 13.40 14.20 14.41 15.20 15.40 16.20
Höchst Hetschbach    5.08  6.53  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Höchst (Odw.)    5.23  6.58  7.46  8.28  9.28  9.46 10.28 11.28 11.46 12.28 13.28 13.46 14.28 14.47 15.28 15.46 16.28
Höchst Mümling-Grumbach    5.26  7.02  8.31  9.30 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31
Bad König    5.30  7.07  7.51  8.35  9.34  9.51 10.35 11.35 11.51 12.35 13.35 13.51 14.35 14.53 15.35 15.51 16.35
Bad König Zell    5.33  7.09  8.38  9.37 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Michelstadt    5.42  7.16  7.57  8.43  9.43  9.59 10.43 11.43 11.57 12.43 13.43 13.57 14.43 14.59 15.43 15.57 16.43
Erbach (Odw.) Nord    5.45  7.18  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Erbach (Odw.)    5.53  7.24  8.00  8.48  9.50 10.02 10.48 11.52 12.00 12.48 13.52 14.00 14.48 15.02 15.52 16.00 16.48
Oberzent Hetzbach    5.59  7.30  9.56 11.58 13.58 15.58
Schöllenbach    6.06  7.36 10.02 12.04 14.04 16.04
Oberzent Kailbach    6.10  7.40 10.06 12.08 14.08 16.08
Eberbach an  6.20  7.50 10.16 12.18 14.18 16.18

A2  = Zug verkehrt von Frankfurt über Hanau
und Babenhausen nach Erbach

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)



G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Frankfurt / Darmstadt  G.-U. Wiebelsbach  Eberbach

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Linie RE80 RB82 RB81 RE85 RB82 RE80 RB82 RB81 RE85 RB82 RB82 RB82 RB82 RB81 RB82 RB81 RB81 RB82

Verkehrsbeschränkung nWE WE nWE WE WE
Hinweise A2 A2

Frankfurt Hauptbahnhof ab 16.25 17.25 18.26 19.25 20.25 20.25 21.25 23.26  1.08
Darmstadt Hauptbahnhof   16.04 17.04 18.04 19.03 22.36  0.39  0.39  1.37
Darmstadt Nord an 16.08 16.44 17.08 17.43 18.08 18.43 19.08 19.43 20.43 20.43 21.43 22.40 23.44  0.44  0.44  1.41

RB75 Darmstadt Hbf ab 15.59 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31 18.59 19.31 20.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.34
RB75 Darmstadt Nord an 16.04 16.36 17.04 17.36 18.04 18.36 19.04 19.36 20.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.39

Darmstadt Nord ab 16.09 16.44 17.09 17.44 18.09 18.44 19.08 19.44 20.44 20.44 21.44 22.42 23.45  0.45  0.45  1.42
Darmstadt Ost   16.15 16.48 17.13 17.48 18.15 18.48 19.12 19.48 20.48 20.48 21.48 22.47 23.49  0.50  0.50  1.46
Darmstadt TU-Lichtwiese   16.51 17.16 17.51 18.51 19.15 19.51 20.51 20.51 21.51 22.50 23.52  0.53  0.53  1.49
Mühltal   16.54 17.20 17.54 18.54 19.19 19.54 20.55 20.55 21.54 22.54 23.55  0.56  0.56  1.53
Ober-Ramstadt   16.22 16.59 17.23 17.59 18.22 18.59 19.22 19.59 20.59 20.59 21.59 22.59 23.59  1.00  1.00  1.57
Reinheim   16.30 17.06 17.30 18.06 18.30 19.06 19.29 20.06 21.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.07  1.07  2.03
Otzberg Lengfeld   17.10 17.34 18.10 19.10 19.33 20.10 21.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.11  1.11  2.08
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 16.36 17.14 17.38 18.14 18.36 19.14 19.37 20.14 21.14 21.14 22.14 23.15  0.14  1.15  1.15  2.11

G 85 Frankfurt Hbf ab 16.38 18.38 23.16
G 85 Hanau Hbf ab 16.35 17.07 17.35 18.35 19.07 19.35 20.35 20.35 21.35 22.35 23.37
G 85 G.-U. Wiebelsbach an 17.17 17.37 18.17 19.17 19.37 20.17 21.17 21.17 22.17 23.17  0.17

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 16.38 17.20 17.41 18.20 18.40 19.20 19.42 20.20 21.21 21.21 22.20 23.20  0.20  1.20  2.14
Höchst Hetschbach   17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 21.25 22.25 23.25  0.24  1.24  2.18
Höchst (Odw.)   16.43 17.28 17.46 18.28 18.46 19.28 19.48 20.28 21.28 21.28 22.28 23.28  0.26  1.27  2.20
Höchst Mümling-Grumbach   17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 21.31 22.31 23.31  0.29  1.30  2.23
Bad König   16.49 17.35 17.51 18.35 18.51 19.35 19.53 20.35 21.35 21.35 22.35 23.35  0.33  1.34  2.27
Bad König Zell   17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 21.38 22.38 23.38  0.36  1.36  2.30
Michelstadt   16.55 17.43 17.57 18.43 18.57 19.43 20.01 20.43 21.43 21.43 22.43 23.43  0.40  1.41  2.34
Erbach (Odw.) Nord   17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 21.46 22.46 23.46  0.43  1.44  2.36
Erbach (Odw.)   16.58 17.52 18.01 18.48 19.00 19.52 20.04 20.48 21.48 21.50 22.48 23.48  0.45  1.46  2.38
Oberzent Hetzbach   17.58 19.58 21.56
Schöllenbach   18.04 20.04 22.02
Oberzent Kailbach   18.08 20.08 22.06
Eberbach an 18.18 20.18 22.16

Samstag
Linie RB81 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85

Hinweise A2 A2 A2 A2 A2 A2
Frankfurt Hauptbahnhof ab  7.26  8.26  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.26
Darmstadt Hauptbahnhof    6.36
Darmstadt Nord an  6.40  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

RB75 Darmstadt Hbf ab  6.30  7.35  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
RB75 Darmstadt Nord an  6.35  7.40  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

Darmstadt Nord ab  6.42  7.44  8.44  9.44 10.43 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Darmstadt Ost    6.46  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Darmstadt TU-Lichtwiese    6.49  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Mühltal    6.52  7.54  8.55  9.54 10.54 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Ober-Ramstadt    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Reinheim    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Otzberg Lengfeld    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Groß-Umstadt Wiebelsbach an  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

G 85 Frankfurt Hbf ab  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
G 85 Hanau Hbf ab  7.35  8.35  9.07  9.35 10.35 11.07 11.35 12.35 13.07 13.35 14.35 15.07 15.35 16.35 17.07 17.35 18.35 19.07
G 85 G.-U. Wiebelsbach an  8.17  9.17  9.37 10.17 11.17 11.37 12.17 13.17 13.37 14.17 15.17 15.37 16.17 17.17 17.37 18.17 19.17 19.37

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab  7.20  8.20  9.20  9.40 10.20 11.20 11.40 12.20 13.20 13.40 14.20 15.20 15.40 16.20 17.20 17.40 18.20 19.20 19.42
Höchst Hetschbach    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Höchst (Odw.)    7.28  8.28  9.28  9.46 10.28 11.28 11.46 12.28 13.28 13.46 14.28 15.28 15.46 16.28 17.28 17.46 18.28 19.28 19.48
Höchst Mümling-Grumbach    7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Bad König    7.35  8.35  9.34  9.51 10.35 11.35 11.51 12.35 13.35 13.51 14.35 15.35 15.51 16.35 17.35 17.51 18.35 19.35 19.53
Bad König Zell    7.38  8.38  9.37 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Michelstadt    7.43  8.43  9.43  9.57 10.43 11.43 11.57 12.43 13.43 13.57 14.43 15.43 15.57 16.43 17.43 17.57 18.43 19.43 20.01
Erbach (Odw.) Nord    7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Erbach (Odw.)    7.50  8.48  9.52 10.00 10.48 11.52 12.00 12.48 13.52 14.00 14.48 15.52 16.00 16.48 17.50 18.00 18.48 19.52 20.04
Oberzent Hetzbach    7.56  9.58 11.58 13.58 15.58 17.56 19.58
Schöllenbach    8.02 10.04 12.04 14.04 16.04 18.02 20.04
Oberzent Kailbach    8.06 10.08 12.08 14.08 16.08 18.06 20.08
Eberbach an  8.16 10.18 12.18 14.18 16.18 18.16 20.18

A2  = Zug verkehrt von Frankfurt über Hanau WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
und Babenhausen nach Erbach Feiertagen Feiertagen

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)



G 80 Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82

Frankfurt / Darmstadt  G.-U. Wiebelsbach  Eberbach

Odenwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie RB82 RB82 RB82 RB81 RB82 RB81 RB82 RB81 RB81 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82

Hinweise A2 A2 A2
Frankfurt Hauptbahnhof ab 19.25 20.25 21.25 23.26  1.08  8.26  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Darmstadt Hauptbahnhof   22.36  0.39  1.37  7.36
Darmstadt Nord an 19.43 20.43 21.43 22.40 23.44  0.44  1.41  7.40  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43

RB75 Darmstadt Hbf ab 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.34  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31
RB75 Darmstadt Nord an 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.39  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36

Darmstadt Nord ab 19.44 20.44 21.44 22.42 23.45  0.45  1.42  7.42  8.44  9.44 10.43 11.44 12.44 13.44 14.44
Darmstadt Ost   19.48 20.48 21.48 22.47 23.49  0.50  1.46  7.47  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
Darmstadt TU-Lichtwiese   19.51 20.51 21.51 22.50 23.52  0.53  1.49  7.50  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51
Mühltal   19.54 20.55 21.54 22.54 23.55  0.56  1.53  7.53  8.55  9.54 10.54 11.54 12.55 13.54 14.54
Ober-Ramstadt   19.59 20.59 21.59 22.59 23.59  1.00  1.57  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
Reinheim   20.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.07  2.03  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
Otzberg Lengfeld   20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.11  2.08  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 20.14 21.14 22.14 23.15  0.14  1.15  2.11  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14

G 85 Frankfurt Hbf ab 23.16  8.38 10.38 12.38
G 85 Hanau Hbf ab 19.35 20.35 21.35 22.35 23.37  8.35  9.07  9.35 10.35 11.07 11.35 12.35 13.07 13.35 14.35
G 85 G.-U. Wiebelsbach an 20.17 21.17 22.17 23.17  0.17  9.17  9.37 10.17 11.17 11.37 12.17 13.17 13.37 14.17 15.17

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 20.20 21.21 22.20 23.20  0.20  1.20  2.14  8.20  9.20  9.40 10.20 11.20 11.40 12.20 13.20 13.40 14.20 15.20
Höchst Hetschbach   20.25 21.25 22.25 23.25  0.24  1.24  2.18  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Höchst (Odw.)   20.28 21.28 22.28 23.28  0.26  1.27  2.20  8.28  9.28  9.46 10.28 11.28 11.46 12.28 13.28 13.46 14.28 15.28
Höchst Mümling-Grumbach   20.31 21.31 22.31 23.31  0.29  1.30  2.23  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
Bad König   20.35 21.35 22.35 23.35  0.33  1.34  2.27  8.35  9.34  9.51 10.35 11.35 11.51 12.35 13.35 13.51 14.35 15.35
Bad König Zell   20.38 21.38 22.38 23.38  0.36  1.36  2.30  8.38  9.37 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
Michelstadt   20.43 21.43 22.43 23.43  0.40  1.41  2.34  7.43  8.43  9.43  9.57 10.43 11.43 11.57 12.43 13.43 13.57 14.43 15.43
Erbach (Odw.) Nord   20.46 21.46 22.46 23.46  0.43  1.44  2.36  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Erbach (Odw.)   20.48 21.50 22.48 23.48  0.45  1.46  2.38  7.50  8.48  9.52 10.00 10.48 11.52 12.00 12.48 13.52 14.00 14.48 15.52
Oberzent Hetzbach   21.56  7.56  9.58 11.58 13.58 15.58
Schöllenbach   22.02  8.02 10.04 12.04 14.04 16.04
Oberzent Kailbach   22.06  8.06 10.08 12.08 14.08 16.08
Eberbach an 22.16  8.16 10.18 12.18 14.18 16.18

Sonn- und Feiertag
Linie RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RE85 RB82 RB82 RB82 RB82 RB81 RB82 RB81 RB81 RB82

Verkehrsbeschränkung nWE WE nWE WE WE
Hinweise A2 A2 A2

Frankfurt Hauptbahnhof ab 15.25 16.25 17.25 18.26 19.25 20.25 20.25 21.25 23.26  1.08
Darmstadt Hauptbahnhof   22.36  0.39  0.39  1.37
Darmstadt Nord an 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 20.43 21.43 22.40 23.44  0.44  0.44  1.41

RB75 Darmstadt Hbf ab 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.34
RB75 Darmstadt Nord an 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.39

Darmstadt Nord ab 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 20.44 21.44 22.42 23.45  0.45  0.45  1.42
Darmstadt Ost   15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 20.48 21.48 22.47 23.49  0.50  0.50  1.46
Darmstadt TU-Lichtwiese   15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 20.51 21.51 22.50 23.52  0.53  0.53  1.49
Mühltal   15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.55 20.55 21.54 22.54 23.55  0.56  0.56  1.53
Ober-Ramstadt   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 20.59 21.59 22.59 23.59  1.00  1.00  1.57
Reinheim   16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.07  1.07  2.03
Otzberg Lengfeld   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.11  1.11  2.08
Groß-Umstadt Wiebelsbach an 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 21.14 22.14 23.15  0.14  1.15  1.15  2.11

G 85 Frankfurt Hbf ab 14.38 16.38 18.38 23.16
G 85 Hanau Hbf ab 15.07 15.35 16.35 17.07 17.35 18.35 19.07 19.35 20.35 20.35 21.35 22.35 23.37
G 85 G.-U. Wiebelsbach an 15.37 16.17 17.17 17.37 18.17 19.17 19.37 20.17 21.17 21.17 22.17 23.17  0.17

Groß-Umstadt Wiebelsbach ab 15.40 16.20 17.20 17.40 18.20 19.20 19.42 20.20 21.21 21.21 22.20 23.20  0.20  1.20  2.14
Höchst Hetschbach   16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 21.25 22.25 23.25  0.24  1.24  2.18
Höchst (Odw.)   15.46 16.28 17.28 17.46 18.28 19.28 19.48 20.28 21.28 21.28 22.28 23.28  0.26  1.27  2.20
Höchst Mümling-Grumbach   16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 21.31 22.31 23.31  0.29  1.30  2.23
Bad König   15.51 16.35 17.35 17.51 18.35 19.35 19.53 20.35 21.35 21.35 22.35 23.35  0.33  1.34  2.27
Bad König Zell   16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 21.38 22.38 23.38  0.36  1.36  2.30
Michelstadt   15.57 16.43 17.43 17.57 18.43 19.43 20.01 20.43 21.43 21.43 22.43 23.43  0.40  1.41  2.34
Erbach (Odw.) Nord   16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 21.46 22.46 23.46  0.43  1.44  2.36
Erbach (Odw.)   16.00 16.48 17.50 18.00 18.48 19.52 20.04 20.48 21.48 21.50 22.48 23.48  0.45  1.46  2.38
Oberzent Hetzbach   17.56 19.58 21.56
Schöllenbach   18.02 20.04 22.02
Oberzent Kailbach   18.06 20.08 22.06
Eberbach an 18.16 20.18 22.16

A2  = Zug verkehrt von Frankfurt über Hanau WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
und Babenhausen nach Erbach Feiertagen Feiertagen

Fahrradmitnahme: Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Regelungen von VIAS (www.vias-online.de)


	Linie "65"
	Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82 Eberbach # G.-U. Wiebelsbach # Darmstadt / Frankfurt
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Gesamtverkehr RE80, RB81, RB82 Frankfurt / Darmstadt # G.-U. Wiebelsbach # Eberbach
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



